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Esercizio 2018

VARIAZIONI PLURIENNALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

DELIBERA Tipo2018 188 02 Numero 22/03/20187778 del

CODICE CAP / ART DENOMINAZIONE Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2018

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2019

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2020

Previsione attuale

TITOLO II - ENTRATE DERIVANTI DA 
TRASFERIMENTI DELLO STATO, DELLE 
REGIONI E DI ALTRI ENTI DEL SETTORE 
PUBBLICO ANCHE IN RAPPORTO ALL' 
ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA 
REGIONE

TITOLO IV - ENTRATE PER ALIENAZIONE E 
AMMORTAMENTO DI BENI PATRIMONIALI, 
PER TRASFERIMENTO DI CAPITALI E PER 
RISCOSSIONE DI CREDITI

2

4

CATEGORIA 1^ - CONTRIBUTI E 
TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO

CATEGORIA 3^ - TRASFERIMENTI DI 
CAPITALE DALLA REGIONE

2

4

 01

 03

RISORSA 140 - TRASFERIMENTI 
STRAORDINARI DALLO STATO

RISORSA 1280 - TRASFERIMENTI DI CAPITALI 
DALLA REGIONE

2

4

 01

 03

 0140

 1280

TRASFERIMENTI STRAORDINARI DALLO 
STATO

CONTRIBUTO DELLA REGIONE PER OO.PP.

210

2000

 0,00

 27.000,00

 0,00

 27.000,00

 25.500,00

 360.000,00

 25.500,00

 387.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300.000,00

 0,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300.000,00

TOTALE RISORSA 140

TOTALE RISORSA 1280

 25.500,00

 360.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE CATEGORIA 1^

TOTALE CATEGORIA 3^

 25.500,00

 360.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE TITOLO II

TOTALE TITOLO IV

 25.500,00

 360.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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Esercizio 2018

VARIAZIONI PLURIENNALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

DELIBERA Tipo2018 188 02 Numero 22/03/20187778 del

CODICE CAP / ART DENOMINAZIONE Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2018

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2019

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2020

Previsione attuale

Totale entrate  385.500,00  0,00  0,00
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Esercizio 2018

VARIAZIONI PLURIENNALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

DELIBERA Tipo2018 188 02 Numero 22/03/20187778 del

CODICE CAP / ART DENOMINAZIONE Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2018

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2019

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2020

Previsione attuale

TITOLO I - SPESE CORRENTI

TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE

1

2

FUNZIONE 1 - AMMINISTRAZIONE, GESTIONE 
E CONTROLLO

FUNZIONE 1 - AMMINISTRAZIONE, GESTIONE 
E CONTROLLO

 01

 01

SERVIZIO 8 - ALTRI SERVIZI GENERALI

SERVIZIO 5 - GESTIONE DEI BENI DEMANIALI 
E PATRIMONIALI

 01

 01

 08

 05

1

2

 01

 01

 08

 05

INTERVENTO 11 - FONDO DI RISERVA

INTERVENTO 1 - ACQUISIZIONE DI BENI 
IMMOBILI

 11

 01

FONDO RISERVA DI CASSA

FONDO DI RISERVA

IMPIEGO FONDI REGIONE PER 
SISTEMAZIONE E  MANUTENZIONE 
PATRIMONIO COMUNALE

1316

1320

2252

SERVIZI GENERALI DIVERSI

SERVIZI GENERALI DIVERSI

GESTIONE DELL'INVENTARIO E DEL  
PATRIMON IO

355

355

190

 0,00

 40.000,00

 0,00

 0,00

 40.000,00

 0,00

 0,00

 25.500,00

 100.000,00

 0,00

 65.500,00

 100.000,00

 0,00

 40.000,00

 0,00

 0,00

 40.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 40.000,00

 0,00

 0,00

 40.000,00

 0,00

 0,00

 40.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 40.000,00

 0,00

TOTALE INTERVENTO 11  25.500,00  0,00  0,00

TOTALE SERVIZIO 8  25.500,00  0,00  0,00

TOTALE FUNZIONE 1  25.500,00  0,00  0,00

TOTALE TITOLO I  25.500,00  0,00  0,00
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Esercizio 2018

VARIAZIONI PLURIENNALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

DELIBERA Tipo2018 188 02 Numero 22/03/20187778 del

CODICE CAP / ART DENOMINAZIONE Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2018

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2019

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2020

Previsione attuale

FUNZIONE 9 - GESTIONE DEL TERRITORIO E 
DELL'AMBIENTE

 09

SERVIZIO 6 - PARCHI E SERVIZI PER LA 
TUTELA AMBIENTALE DEL VERDE, ALTRI 
SERVIZI RELATIVI AL TERRITORIO E 
ALL'AMBIENTE

 09  06

2  09  06 INTERVENTO 3 - ACQUISTO DI BENI 
SPECIFICI PER REALIZZAZIONI IN ECONOMIA

 03

FONDI REGIONE (PSR) PER TUTELA 
TERRITORIO E AMBIENTE - SENTIERI

3033

PARCHI, GIARDINI, ALBERATURE905  0,00
 0,00

 260.000,00  260.000,00

 0,00
 0,00
 0,00  0,00

 0,00
 0,00
 0,00  0,00

TOTALE INTERVENTO 1

TOTALE INTERVENTO 3

 100.000,00

 260.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE SERVIZIO 5

TOTALE SERVIZIO 6

 100.000,00

 260.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE FUNZIONE 1

TOTALE FUNZIONE 9

 100.000,00

 260.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE TITOLO II  360.000,00  0,00  0,00

Totale spesa  385.500,00  0,00  0,00


